

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/konkursy-i-olimpiady/inne-konkursy-turnieje/18537,Konkurs-o-charakterze-kartograficznym-Mapy-w-zyciu-codziennym.html>
22.12.2024, 16:50

Konkurs o charakterze kartograficznym „Mapy w życiu codziennym”

Skierowany do uczniów poniżej 16 roku życia.

Zachęcamy dzieci i młodzież do udziału w konkursie na pracę plastyczną o charakterze kartograficznym na temat: „Mapy w życiu codziennym”.

Organizatorem wydarzenia jest Międzynarodowa Asocjacja Kartograficzna oraz Instytut Geodezji i Kartografii.

Konkurs adresowany jest do uczniów poniżej 16 roku życia a jego celem jest zwiększenie świadomości kartograficznej dzieci i wyczulenie na sprawy otaczającego świata. Zadaniem uczestników jest zaprezentowanie w zrozumiały sposób własnego wyobrażenia związanego z zagadnieniem konkursowym oraz umiejętność jego przedstawienia w ciekawej formie graficznej. Temat ten może być ukazany dla obszarów: jeden lub kilka kontynentów, półkula, cała Ziemia.

Prace konkursowe należy nadsyłać do 17 marca 2025 roku na adres: Instytut Geodezji i Kartografii ul. Z. Modzelewskiego 27, 02-679 Warszawa, z dużym napisem: „Ostrożnie, nie łamać” i dopiskiem „konkurs kartograficzny”.

Ogłoszenie ogólnopolskich wyników konkursu nastąpi 31 marca 2025 roku. Informacja o wynikach zostanie zamieszczona na stronie internetowej IGiK.

Sześć najlepszych prac weźmie udział w wystawie i konkursie międzynarodowym, towarzyszącym 32 Międzynarodowej Konferencji Kartograficznej w Vancouverze (Kanada) w sierpniu 2025 r. Autorzy zwycięskich prac otrzymają dyplomy i nagrody Międzynarodowej Asocjacji Kartograficznej, zaś finaliści etapu krajowego - dyplomy i nagrody IGiK.

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie Instytutu Geodezji i Kartografii: (<http://www.igik.edu.pl/pl/a/XVII-MIEDZYNARODOWY-KONKURS-KARTOGRAFICZNY-im-Barbary-Petchenik-dla-dzieci-i-mlodziezy-do-17-marca-2025>)

Data publikacji 16.12.2024

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Instytut Geodezji i Kartografii

Osoba udostępniająca informację:
Izabela Anioł